謹啓、貴社ますますのご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てをたまわり、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では名古屋ショールームを新設致しました。
つきましては名古屋ショールーム新設に伴い

を開催させていただきます。

ご多忙のところまことに恐縮でございますが、お繰り合わせのうえ、ご来場たまわり、
ご高覧くださいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　敬白

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社くろがね工作所
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 取締役社長　神足 尚孝

【交通のご案内】

地下鉄東山線伏見駅又は栄駅下車。
いずれの駅からも徒歩約10分。

【開催日時】 ７月２５日（木）/２６（金）
１３：００ ～ １９：００

【 会　場 】 くろがね工作所
名古屋ショールーム
〒460-0003
愛知県名古屋市中区錦3-20-27
御幸ビル5F

ごあいさつ

担当部署：担当名

お問い合わせ先
株式会社くろがね工作所

名古屋　TEL. 052-253-6985 / FAX. 052-253-6986
大　阪　TEL. 06-6538-1012 / FAX. 06-6538-7434
三　重　TEL. 059-253-8218 / FAX. 059-237-4040
東　京　TEL. 03-5439-9111 / FAX. 03-5439-9115
製造部　TEL. 059-237-4101 / FAX. 059-237-4040

ワーカーがワークモードにあわせて自由にスペースを選べることで「場」が行動をうながし、
オフィスでの生産性を向上させます。

フェア会場ではワークモードに対応した家具で構成されたスペースを展示しております。

－ 働きたいと思える多彩な「場」をつくる －

オフィスのスメハラ・空気環境改善システム

ディスプレイのみにフィルターをかけるフィルムシート

使いたいときに使える
プライバシーの保たれた
ハドルミーティングブース